[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.03.2010 года                                                                    № 11
д. Заневка
Об включении депутата Громовой Н.А.

В постоянно действующую комиссию.

Рассмотрев заявление депутата по 107 округу Громовой Н.А., Совет депутатов

РЕШИЛ:

Включить депутата по 107 округу МО «Заневское сельское поселение» Громову Наталию Анатольевну в комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговли, экологии.

Глава МО                                                                      В.Е.Кондратьев